1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 13 февраля 2023 г. №  36 – п

┌       ┐
Об изменении вида разрешённого использования

земельного участка, расположенного по адресу:

Российская Федерация, Иркутская область,

Казачинско-Ленский район, Магистральнинское

городское поселение, территория Гидронамыв,

земельный участок 1.

В целях рационального использования земель в границах функциональных зон на

территории Магистральнинского муниципального образования, установления

соответствия вида разрешенного использования земельного участка установленному

классификатором видов разрешенного использования земельных участков, в

соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным

кодексом Российской Федерации, п.п. 3 п. 1 статьи 4 Федерального закона Российской

Федерации от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного

кодекса Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки

Магистральнинского муниципального образования, утверждёнными Решением Думы

Магистральнинского городского поселения от 30.12.2013 г. №105 (с изменениями,

утверждёнными Решением Думы Магистральнинского городского поселения от

27.11.2020 г. № 210), руководствуясь статьями 17, 24, 47 Устава Магистральнинского

муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, категория

земель – земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером

38:07:010104:425, площадью 2051 кв. м., расположенному по адресу: Российская

Федерация, Иркутская область, Казачинско-Ленский район, Магистральнинское

городское поселение, территория Гидронамыв, земельный участок 1, в границах

территориальной зоны СХ-1 «Зона садоводческих, огороднических или дачных

некоммерческих товариществ» с «Ведение дачного хозяйства 13.3» на «Ведение

садоводства 13.2».

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на

сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Магистральнинского

городского поселения       А.И. Иванов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Магистральнинского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 14 февраля 2023 г.  № 37 - п

┌                                                                             ┐
О подготовке документации по внесению изменений в

проект межевания территории: Российская Федерация,

Иркутская область, муниципальный район Казачинско-

Ленский, городское поселение Магистральнинское,

рабочий поселок Магистральный, улица Пионерская,

включающего земельный участок с кадастровым номером

38:07:020207:639, земельный участок с кадастровым

номером 38:07:020207:1, государственная собственность

на который не разграничена, и земель общего пользования

государственная собственность на который не

разграничена.

Рассмотрев заявление гр. Курбановой Олеси Валерьевны, в целях обеспечения

устойчивого развития территории Магистральнинского муниципального образования,

установления границ зон планируемого размещения объектов капитального

строительства, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 43, 45, 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о документации по планировке территории, разрабатываемой

на основании решений администрации Магистральнинского городского поселения,

утвержденным постановлением администрации Магистральнинского городского

поселения от 12 января 2021 г. № 08-п, статьями 7, 24, 39, 47 Устава

Магистральнинского муниципального образования, Администрация

Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить гр. Курбановой Олесе Валерьевне подготовить документацию по

внесению изменений в проект межевания территории: Российская Федерация, Иркутская

область, муниципальный район Казачинско-Ленский, городское поселение

Магистральнинское, рабочий поселок Магистральный, улица Пионерская, включающего

3

земельный участок с кадастровым номером 38:07:020207:639, земельный участок с

кадастровым номером 38:07:020207:1, государственная собственность на который не

разграничена, и земель общего пользования государственная собственность на который

не разграничена, утвержденный постановление администрации Магистральнинского

городского поселения от 01 ноября 2022 г. № 243-п, за счет собственных средств.

2. Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

администрации Магистральнинского городского поселения со дня опубликования

настоящего постановления осуществлять прием предложений физических или

юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта планировки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на

сайте администрации Магистральнинского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего

отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства

Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Врио главы Магистральнинского

городского поселения        А.Л. Иванов

Орган издания: Администрация Магистральнинского

городского поселения.

Иркутская область, Казачинско-Ленский район, п.

Магистральный, ул. Российская, 5.

Извлечение из Закона печати: ст. 12 «Освобождение от

регистрации»

Газета отпечатана в администрации Магистральнинского

городского поселения по адресу: Иркутская область,

Казачинско-Ленский район, п. Магистральный, ул.

Российская 5.  тел./ факс (39562) 4-15-07 adm-

magistralnyj@mail.ruТираж: 100 Экз.

mailto:adm-magistralnyj@mail.ru
mailto:adm-magistralnyj@mail.ru